муницип€tлъное общеобрuLзовательное бюджетное учреждение
средняя общеобразовательная школа Ns 31

прикАз "/2

02.09.2019
Об оmкр ыmаа лоzопеd uческоzо пункmш
в 2019-2020 учебном zоdу

На основании федерального закона от 29.|2.2012 J\b 27З-ФЗ (Об
образовании в Российской Федерации>>, Устава МоБУ СоШ J\Ъ 3 1,
Положения о логопедическом пункте МоБУ СоШ J\b 3 1, в целях
обеспечения своевременной коррекции нарушений в р€lзвитии устной,
письменной речи обучающихся и успешного освоения ими
общеобразовательных программ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть в 20|9-2020 уrебном году логопедический пуцкт на базе
школы.

2. Учителю-логопеду Николаевой О.В.:
2.1. В ПеРиод с 02.09.2019 г. по 13.09.2019 г. провести обследование

детей с целью выявления нарушений устной и писъменной речи.2.2. По резулътатам обследования детей, имеющих соответствующие
НаРУШеНИя, По заявлению родителей зачислить их в логопедический
пункт.

3. Утвердить списочный состав детей для прохождения занятий в
логопедическом пункте с 16.09.2019 г. (приложение J\Ъ 1).

4. Утвердить расписание логопедических занятий (приложение Nч 2).
5. КОНТРОлЬ исполнения приказа возложить на заместителя директора по

УВР Казанскую Д.Ю.

,Щиректор МОБУ СОШ Jф А.В. Чудный
с ознакомлены:

о.В. Николаева
.ю

*

Бт
cФltrJ }ts3,у

64 *

Ф